様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
金山町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付申請書

令和２年度において金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金を交付されるよう、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町規則第１号）並びに令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　金　１５０，０００円
２　建設工事概要
	工事の場所

	住宅の所有者名

	施工業者
	住所　〒
氏名・名称
電話番号

	工事の期間
	着　工
	令和　　年　　月　　日（予定）

	完　成
	令和　　年　　月　　日（予定）

３　工事計画
	内　訳
	住宅の床面積（㎡）a
	ａ×0.1×0.8
	県産木材使用量（㎥）

４　添付書類
1 購入する木材又は購入した木材が県産木材であることが確認できる書類
2 購入する木材又は購入した県産木材の量が確認できる書類
3 金山町の風景と調和した街並み景観条例（昭和６１年金山町条例第２号）第７条の規定による届出書の写し（町の受理印の確認できるもの）

様式第２号（第６条関係）
環第　　　　　号
　　　年　　月　　日

氏　　名　　　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金山町長

金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町規則第１号）並びに令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　金　１５０，０００円
２　交付の条件
1 金山町補助金等の適正化に関する規則並びに令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付要綱に定めるところによるものとする。
2 申請した内容に変更が生じる場合は、直ちに報告し指示を受けるものとする。

様式第３号（第７条関係）
　　　年　　月　　日

金山町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町規則第１号）並びに令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
１　建設工事概要
	工事の場所

	住宅の所有者名

	施工業者
	住所　〒
氏名・名称
電話番号

	工事の期間
	着　工
	令和　　年　　月　　日

	完　成
	令和　　年　　月　　日

２　工事計画
	内　訳
	住宅の床面積（㎡）a
	ａ×0.1×0.8
	県産木材使用量（㎥）

３　添付書類
1 購入した木材が県産木材であることが確認できる書類
2 購入した県産木材の量が確認できる書類
3 県産木材を使用していることが確認できる住宅各部の写真

様式第４号（第８条関係）
環第　　　　　号
　　　年　　月　　日

氏　　名　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金山町長

金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金の確定通知書

令和　　年　　月　　日付け環第　　号で交付決定した令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町規則第１号）並びに令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

確定した補助金の額　　金　１５０，０００円

様式第５号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

金山町長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け環第　　号で確定の通知があった令和２年度金山町「やまがたの木」活用住宅奨励補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町規則第１号）の規定により、補助金の交付を請求します。

１　補助金の交付請求額　　　　　金　１５０，０００　円
２　振込み口座等の情報
振込み先金融機関　　荘内銀行金山支店・新庄信用金庫金山支店・金山農業協同組合
（いずれかに〇印を付して下さい。）
振込み口座の種類　　普通（総合口座可）・当座
振込み口座の番号
振込み口座の名義　　　　　　　　　　　　　（申請者以外の方の口座でも可）